1589. Postquam per sacr. Rituum congr. ordinariam habitam die 31 Januarii currentis anni 1750, approbatus fuerit cultus immemorabilis B. Ladislai de Gielniow, ac subinde fuerit die 11 Februarii ejusdem anni per SS. dominum nostr. Benedictum XIV confirmatus, ex parte P. procuratoris generalis ord. Min. Observ. S. Francisci, ac etiam P. Matthæi Rornerksi ex-provincialis provin. Majoris Poloniæ ejusd. ordin. et hujus causæ postulatoris promotus fuit instantia pro concessione Officii et Missæ de com. conf. non pont. cum or. propr. in honorem dicti beati tam in oppido de Gielniow, et in civit. Varsaviæ, ac in toto ducatu Masoviæ sub ritu dupl. major. quam in ord. Min. sub ritu dupl. minor. Cumque hanc instantiam in præfata sac. congr. per celsitudinem regiam emin. et reverendissimi D. card. ducis Eboracensis relata fuerit; sac. eadem congreg., audito prius R. P. D. Ludovico de Valentibus fidei promotore, qui voce et scripto suam sententiam exposuit, petitum Officium et Missam de com. conf. non pont. cum orat. pariter de eodem commun. et recitandum et respective celebrandum quotannis die quarta Maii tam in oppido Gielniow, et in civitate Varsaviæ, ac in toto duc. Masoviæ, sub ritu dupl. maj. quam in toto ord. Min. Observ. S. Francisci sub ritu dupl. min. concessit, si sanctiss. dom. nostro placuerit. Hac die 2 Maii 1750.

Et facta per me secretarium de prædictis eidem sanctiss. domino nostro relatione, Sanctitas Sua benigne annuit die 9 Maii 1750.

1590. Jam alias sacror. Rituum congr. habita die 2 Maii 1750, concessit Officium et Missam de commun. confess. non pont. in honorem beati Ladislai de Gielniow recitandum, et respective celebrandum sub ritu duplici maj. quotannis die 4 Maii in oppido Gielniow, in civitate Varsaviæ, et ducatu Masoviæ; in ordine vero Minorum sub ritu dupl. minori. At quoniam præfata dies 4 Maii in dictis locis et in præfato ord. Min. impedita reperitur ab Offic. S. Monicæ, jam pro Ecclesia universali concessio, et ab Offic. S. Floriani, quod in præfatis locis uti patronus minus principalis colitur: ideo supplicantibus postulatoribus pro translatione festi dicit B., eadem S. cong. ad relationem celsitudinis regis eminentiss. ac reverendiss. D. cardinalis ducis Eboracensis rescripsit: Quoad ord. Fratrum Min. Observ. recitatio dicit Officii fiat die 22 mensis Octob.; quo vero ad loca regni Poloniæ comprehensa in decreto, die per nuntium apostolicum, auditis Ordinariis, designanda, exceptis tamen Dominicis, ac tempore Quadragesimæ, Adventus, et Quatuor Temp. et Vigiliarum. Die 19 Septembris 1750.